
Досие на годишен план

За период 2021 - Верзија 2

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган:М.Ж. ТранспортАД-Скопје

I.1.2) Адреса: ул.Бул. 3-та Македонска бригада, бр.66

I.1.3) Град и поштенски код: Скопје 1000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Горан Спироски , адреса на е-пошта: goranspiroski@mztransportad.com.mk телефон/факс:
072266977/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Правни лица основани за задоволување на потребите од јавен интерес – Член 9 став 1 алинеја б) од Законот -
Општи јавни услуги

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Резервни делови за дизел мотор, електро
уреди, долен строј турбo дувалка - Garret 34631000-9Стоки Отворена

постапка Февруари Серија 642/643

Резервни електро делови, резервни делови
за долен строј, резервни делови за
осовински преносници Е 13/15,V13/15

34631000-9Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари Серија 712/716

Резервни електро делови, резервни делови
за долен строј 34631000-9Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари Серија 621

Резервни електро делови, резервни делови
за долен строј 34631000-9Стоки Отворена

постапка Февруари Серија 412

Разни резервни делови за помошен воз 34631000-9Стоки Набавки од
мала вредност Февруари Hegenched

Резервни делови за воздушни уреди и
сопирачка опрема за локомотиви сер.661 34631000-9Стоки Отворена

постапка Февруари Erlicon; Knorr;Wabtek
Резервни делови за воздушни уреди и
сопирачка опрема за вагони 34631000-9Стоки Отворена

постапка Февруари Erlicon; Knorr

Резервни делови од композитен материјал 34631000-9Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Филтери 42913000-9Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/79625ad6-b072-42cc-9ee8-259befed67a9/14


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Опрема и инсталација за греење 50720000-8Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари WEBASTO

Гумени црева,стеги и приклучоци 19510000-4Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

Електрични и механички виљушкари 42415000-8Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Лежишта - тркалачки 42100000-0Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Резервни делови за брзиномери 34631000-9Стоки Отворена
постапка Февруари Hasler

Ленти за брзиномери 34630000-2Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

Потподен бандаж струг со монтажа 34631000-9Стоки Отворена
постапка Февруари

Помошно средство за маневра до 600 тона 34600000-3Стоки Отворена
постапка Февруари

Компресори и делови за компресори за
влечни средства 42120000-6Стоки Отворена

постапка Февруари

Високо флексибилна спојка сер. 411/711 34631000-9Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Филтери за издувни гасови за парен котел 42000000-6Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

Кочиони папучи - Композитни 34631000-9Стоки Отворена
постапка Февруари

Кочиони папучи - Гусани 34631000-9Стоки Отворена
постапка Февруари

Резен, рачен и електричен алат 43800000-1Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Електрична енергија 09310000-5Стоки Отворена
постапка Февруари

Масла и масти 24951400-9Стоки Отворена
постапка Февруари

Карденски преносници серија 711/712/
642/643/661; 34631000-9Стоки Отворена

постапка Февруари

Резервни делови за патнички вагони 34631000-9Стоки Отворена
постапка Февруари Машински делГоша

Резервни делови за товарни вагони 34631000-9Стоки Отворена
постапка Февруари

Електро материјали 31700000-3Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Патнички автомобили до 2.0kw TDI 34110000-1Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Стационарни компресори за испитување
воздушна кочница 42120000-6Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Мобилен компресорски агрегат за
испитување воздушна кочница 42120000-6Стоки Набавки од

мала вредност Февруари

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0c953589-f386-496f-b974-3334c586d787/13
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Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Пијалоци, кодиторски производи, кафе и
чај 15000000-8Стоки Набавки од

мала вредност Февруари

Средства за дезинфекција и заштитни
средства 33000000-0Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Репроматеријали 44000000-0Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Рамно сткло, огледала за локомотиви 39299000-4Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

Кварцен песок 14211000-3Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Клинести каиши 34631000-9Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

Дрвена граѓа 03419000-0Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Канцалариски материјали 30190000-7Стоки Отворена
постапка Февруари

Графитни лизгачи за пантографи 34631000-9Стоки Отворена
постапка Февруари

Челични сајли и јажиња 44317000-5Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Центрифугално леени лизгачки лежишта за
осовини сер. 661 и 621 42000000-6Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Набавка на интегриран систем за
електронско следење на предмети 48000000-8Стоки Набавки од

мала вредност Март Архивско работење

Чаршави,перници и навлаки за перници 39500000-7Стоки Набавки од
мала вредност Март

Материјали и бои за печатница 24200000-6Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Нов систем за противпожарна заштита со
сервисирање и одржување во Систем сала 44482000-2Стоки

Набавки од
мала вредност Март

Мазут и млазно гориво(керозин) 09000000-3Стоки Отворена
постапка Март

Гума метал елементи 19510000-4Стоки Отворена
постапка Април

Гумени елементи 19510000-4Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Април

Клима уреди за канцеларии 39717000-1Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Април

Електрично товарно возило до 1000 кг. 34140000-0Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Април

Лак жица 44300000-3Стоки Набавки од
мала вредност Април
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Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Метални контакти 34631000-9Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Април

Канцелариски мебел 39130000-2Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Април

Печати, штембили и железни жигови 30192153-8Стоки Набавки од
мала вредност Април

Службена облека 18100000-0Стоки Отворена
постапка Април

Заштитна облека и средства за заштита 35000000-4Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Април

Компресор од 5 bar или повеќе 42120000-6Стоки Набавки од
мала вредност Април

Рачни радиостаници 32230000-4Стоки Набавки од
мала вредност Април

Нов систем на камери со сервисирање и
одржување на истиот 35120000-1Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Април

Семеринзи 34631000-9Стоки Набавки од
мала вредност Април

Заптивки 34631000-9Стоки Набавки од
мала вредност Април

Мрежни уреди 48821000-9Стоки Набавки од
мала вредност Април

Нов Информационен Систем (Хардвер и
системски Софтвер) 48000000-8Стоки Отворена

постапка Април

Противпожарни (ПП) апарати, делови за
противпожарни апарати и опрема за
сервисот за ПП апарати

35111000-5Стоки Набавки од
мала вредност Април

Резервни делови за дизел мотор, резервни
делови за долен строј, резервни електро
делови

34631000-9Стоки Отворена
постапка Мај

Ладилници за масло 42000000-6Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Ладилници за вода од ДМ 42000000-6Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Хидраулична пумпа за хидростатски
систем сер. 712 42000000-6Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Мај REHROTH

Електромеханички дигалки 42400000-0Стоки Отворена
постапка Мај (кутров) од 25 т

Алат за алатница 44510000-8Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Осовини за локомотиви 34631400-3Стоки Отворена
постапка Мај

УПС-и 31600000-2Стоки Набавки од
мала вредност Мај УПС-и со батерии

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d0716d86-35ed-4b7e-8cc1-9ec29a100e22/13


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Акумулаторски батерии за патнички
вагони и влечни средства 31400000-0Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Осовини и дискови за вагони и ДМВ 34631400-3Стоки Отворена
постапка Јуни

Резервни делови за преносници на снага
211 rz, T212 bre 34631000-9Стоки Отворена

постапка Јули
Кардански
преносници ;
VOITH

Резервни делови за дизел мотор
CUMMINS 34631000-9Стоки Отворена

постапка Јули

CUMMINS NTA
855; CUMMINS
N14; CUMMINS
NT335 CT

Проводници, каблови и кабловски папучи 31000000-6Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Јули

Испитување и полнење на боци со Пропан
бутан 09122000-0Стоки Набавки од

мала вредност Јули

Испитување и полнење на боци со
Кислород О2 и Ацитилен C2H2 42996600-0Стоки Набавки од

мала вредност Јули

Компјутери, лаптопи, печатари, копир,
скенери и друга компјутерска периферија 30200000-1Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Јули

Резервни делви за дизел мотор, долен
строј, редуктор и вентилатор, електро
делови

34631000-9Стоки Отворена
постапка Август Серија 661

Резервни делови за компресори 42123000-7Стоки Отворена
постапка Август BBC;Servikom;Knorr

Резервни електро делови, резервни делови
за долен строј, резервни делови за
редуктор

34631000-9Стоки Отворена
постапка Септември

Серија 411/ 442/
461/ 462 (Минел,
Кончар)

Хемиски средства 24900000-3Стоки Отворена
постапка Септември

Распоредници за влечни и влечени
средства 34630000-2Стоки Отворена

постапка Октомври

Моноблоци за локомотиви ДМВ и ЕМВ 34631400-3Стоки Отворена
постапка Октомври

Моноблоци за вагони 34631400-3Стоки Отворена
постапка Октомври

Завртки, навртки и др. 44500000-5Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Октомври

Средства за ладење при машинска
обработка и средства за чистење на вагони
и рез. делови

24900000-3Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Октомври

Монтажни платформи 34514700-0Стоки Набавки од
мала вредност Октомври

Вап апарати 31600000-2Стоки Набавки од
мала вредност Октомври

Дестилатор за вода 42000000-6Стоки Набавки од
мала вредност Октомври

Пумпа за празнење вакум WC 42120000-6Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Октомври
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Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Бои и лакови 44800000-8Стоки Набавки од
мала вредност Октомври

Дизел гориво и екстра лесно гориво 09000000-3Стоки Отворена
постапка Октомври

Градежни и машински материјали 44100000-1Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Ноември

Тонери,рибони и кертриџи 30125100-2Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Ноември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Генерална поправка на
серија 661 50223000-4Услуги Отворена

постапка Февруари

Сервис и поправка на Влечни
ел.мотори генератори,
четкодржачи и пригушници,
мотори од Пјут

50221000-0Услуги Отворена
постапка Февруари

Ремонт на дизел мотор MAN
D 2862 LE633 50221000-0Услуги Отворена

постапка Февруари

Поправка на главен
трансформатор 50220000-3Услуги Отворена

постапка Февруари Серија 441/442/461/462

Ремонт на мостни кран 50531400-0Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Сервис и поправка на 10kV
прекинувачи на
трафостаница

50710000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Сервисирање на главен
прекинувач 50220000-3Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Осигурување 66510000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Испитување на парни котли
и резервоари за воздух 50531100-7Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Ревизија на финансиски
извештај за 2020 и 2021
година

79212000-3Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Сервисирање и одржување
на грејни тела и клима уреди
со вградување на делови

50800000-3Услуги Набавки од
мала вредност Март

Сервисирање и одржување
на возомати 50220000-3Услуги Набавки од

мала вредност Март

Одржување на Web страна 72000000-5Услуги Набавки од
мала вредност Март

Сервисирање и поправка на
фотокопири, принтери и 50313100-3Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Март
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Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

друго, со вградување на
делови
Испитување на дефекти на
водоводна мрежа 50700000-2Услуги Набавки од

мала вредност Март

Надградба на систем за
издавање на билети и нивно
валидирање по елек. пат кој
вклучува и набавка на
комплетен хардвер за работа
на системот

72000000-5Услуги Отворена
постапка Март Вклучени рачни компјутери,

принтери и сл.

Одржување на индустриска
машина за перење,
индустриска машина за
сушење и машина за пеглање

50530000-9Услуги Набавки од
мала вредност Март

Сервис и поправка на
телоизменувачи
(интеркулери) за сер.711

34631000-9Услуги Набавки од
мала вредност Март

Поправка и реатестација на
кочни уреди за локомотиви и
вагони

50221400-4Услуги Отворена
постапка Април

Поправка и реатестација на
кочни уреди за локомотиви и
вагони

50221400-4Услуги Отворена
постапка Април

Кочник, Распоредник, Кочен
цилиндар, Пренесувач на
притисок, Регулатор на полужје,
Сопирачки систем

Ремонт на карусел струг 50223000-4Услуги Отворена
постапка Април

Сервисирање на склопови од
дизел мотор 50221000-0Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Април Инјектори, пт пумпи слично

Ремонт на дизел мотор
CUMMINS NTA 855,N14,355 50221000-0Услуги

Отворена
постапка Април

Средна поправка - ревизија
на товарни вагони со
промена на дрвен под

50222000-7Услуги Отворена
постапка Април

Налевање на бронзени
полутки со бел метал по
центрифугална метода за
серија 661

50220000-3Услуги Отворена
постапка Април

Сервисирање на главна
влечна пригушница,
пригушница од помошен
погон

50220000-3Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Април

Сервисирање и поправка на
компресори 50531300-9Услуги Отворена

постапка Април

Одржување и сервисирање
на системот за евиденција на
работно време и набавка на
ИД картици

50300000-8Услуги Набавки од
мала вредност Април

Автобуски превоз на
патници 60172000-4Услуги Набавки од

мала вредност Април
Во случај на преќин на патнички
сообраќај

Одржување на индустриски
машини за перење, пеглање и
сушење

50800000-3Услуги Набавки од
мала вредност Април



Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Мерење на отпорот на
заштитно заземјување и
громобранска инсталација на
уреди, постројќи и објекти

50700000-2Услуги Набавки од
мала вредност Април

Испитување на машини,
опрема и орудија за работа 50000000-5Услуги Набавки од

мала вредност Април

Испитување на јажиња,
дигалки и транспортери 50000000-5Услуги Набавки од

мала вредност Април

Физибилити студија за
промена на греен систем 73000000-2Услуги Набавки од

мала вредност Април

Сервисирање, одржување и
поправка на рачни
радиостаници

50333000-8Услуги Набавки од
мала вредност Април

Сервисирање на агрегат со
дизел мотор 50221000-0Услуги Набавки од

мала вредност Април

Перење и чистење на
патнички вагони и гарнитури 98310000-9Услуги

Отворена
постапка Април

Чистење на канализација во
Подружница Влеча 90400000-1Услуги Набавки од

мала вредност Април

Сервисирање и одржување
на Серверски Системи
(Hardwere & Softwere)

72000000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Април

Изработка на надворешни и
внатрешни табли за
означување, патокази и
знаци согласно Законот за
БЗР

90000000-7Услуги Набавки од
мала вредност Мај

Изработка на елаборат за
животна средина и
испитување на штетни
емисии од воздухот во
парните котли

90700000-4Услуги Набавки од
мала вредност Мај

Проценка на ризик на
работни места 90000000-7Услуги Набавки од

мала вредност Мај

Здравствени прегледи 85140000-2Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Надградба и одржување на
софтвер 72000000-5Услуги Набавки од

мала вредност Мај

Софтвер за размена и
усогласување на податоци со
странски железнички управи за
поделба на приходите од
билетите продадени во
соодветните странски управи

Надградба и одржување на
софтвер 72000000-5Услуги Набавки од

мала вредност Мај

Софтвер за издавање на возни
билети и резервации во
меѓународниот патнички
сообраќај, софтверот за елек.
резервација ЕПА, како и
ажурирање на податоците во
базата за издавање на возните
билети за периодот на возен ред
2020/21 и 2021/22 год.

Генерална поправка на
серија 441/442 50223000-4Услуги Отворена

постапка Јули

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/377cffce-09b6-4b46-af16-1e4b97d5ae9b/13


Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Сервисирање на склопови од
дизел мотор 50221000-0Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Јули Регулатори за ДМ MGO и
Wartsilla и слично

Ремонтирање на дизел мотор
ГМ 567 со или без надградба
во ГМ 645

50221000-0Услуги Отворена
постапка Јули

Ремонт на хидропреносник
Voit T211 rz со вградување
на резервни делови

50220000-3Услуги Отворена
постапка Јули

Атестирање на
високонапонска заштитна
опрема

50411000-9Услуги Набавки од
мала вредност Јули

Сервисирање и поправка на
клима уреди на влечни
возила

50800000-3Услуги Набавки од
мала вредност Јули

Услуги од авторска агенција 79000000-4Услуги Отворена
постапка Јули

Шпедитерски услуги 63000000-9Услуги Набавки од
мала вредност Јули

Заварување на разни
материјали 50700000-2Услуги Набавки од

мала вредност Јули

Поправка на печатени
управувачки картици за ел.
лок. сер.442/462

50220000-3Услуги Набавки од
мала вредност Јули

Сервисирање на тракторска
косилка, тримери, моторна
пила и резервни делови

50800000-3Услуги Набавки од
мала вредност Септември

Генерална поправка на
серија 461 50223000-4Услуги Отворена

постапка Октомври

Ремонт на хоринзотален
струг 50223000-4Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Октомври Хоринзотален струг - Poreba

Дијагностика и поправка на
дисплеи(монитори) тип
GERCOM 820 (со
реинсталирање на софтвер)
од ел. лок. сер. 442/462

50340000-0Услуги Набавки од
мала вредност Октомври

Обука и Атестирање на
заварувачи 80531000-5Услуги Набавки од

мала вредност Октомври

Обука и Атестирање на
испитувачи со ултра звук 80531000-5Услуги Набавки од

мала вредност Октомври

Авиобилети 63500000-4Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Ноември

Телефонија и интернет 64200000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Ноември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c053dea0-2a85-4e25-abb4-51af0cf01aba/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/94a8abf7-aed7-4583-967e-c0aa40ff33db/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/dcd02b56-549c-40e6-aa18-2a36046d0886/13
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набавка ЗПЈН
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јавна набавка
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Ископ на јама за потподен бандаж
струг 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Поправка на колосеци РЕ. Влеча 45234116-2Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Поправка на кров на мала хала 45261910-6Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари РЕ. ТКД

Реновирање на санитарен чвор 45453000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Април РЕ. Влеча РЕ.
ТКД и дирекција

Реновирање на управна зграда и
простории 45453100-8Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Април
Во Подружница
Влеча на возови и
дирекција

Реновирање на водоводна мрежа 45232151-5Работи Набавки од
мала вредност Април

Во Депо Лисиче и
дирекција

Изработка на кров на работилница 45261000-4Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Април Трубарево

Реновирање на хала со поправка на
кров, електрична инсталација и
парно греење

45453000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Јули
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